
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/11-01/0003 
URBROJ: 2181/01-01-11-04 
Split, 02. ožujka 2011. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 17/09 i 11/10) i Programa psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2011. 
godinu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 34/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 
02. ožujka 2011. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o prijavi i sufinanciranju projekta Rješavanje pristupačnosti i sanitarnog čvora za 

osobe s invaliditetom za objekt „Galerija osoba s invaliditetom ST-art “ Split, Dobrić 10 
 

1. Grad Split prijavljuje projekt: Rješavanje pristupačnosti i sanitarnog čvora za 
osobe s invaliditetom za objekt „Galerija osoba s invaliditetom ST-art“ Split, 
Dobrić 10 na Javni poziv za sufinanciranje projekata rješavanja pristupačnosti 
objekta osoba s invaliditetom, sredstvima Državnog proračuna Republike 
Hrvatske u 2011.godini na području Republike Hrvatske. 

2. Grad Split će za projekt osigurati sredstava u visini od 5.000,00 kuna i to kao 
naknadu Zadruzi osoba s invaliditetom ST-art Split za usluge socijalne integracije 
osoba s umanjenom radnom sposobnošću i osposobljavanja za uključivanje u 
radne i gospodarske procese. 

3. Sredstva iz točke 2. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2011. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za 
psihosocijalnu i zdravstvenu zaštitu, program Zaštita osoba s invaliditetom. 

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, 
zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za 
realizaciju ovog Zaključka. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Zadruzi osoba s invaliditetom ST-art Split, Dobrić 10 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 620-01/11-01/42 
URBROJ: 2181/01-01-11-01  
Split, 02. ožujka 2011. godine 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- ovdje-  

 
PREDMET:   Prijedlog za rješavanje stanja u HNK „Hajduk“ š.d.d. Split 

 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 02. ožujka 2011. godine, utvrdio 
je   

Prijedlog za rješavanje stanja u HNK „Hajduk“ š.d.d. Split 
 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se zamjenica 
gradonačelnika gđa. Anđelka Visković. 

 
 Predlažem da se sazove posebna sjednica sa isključivo jednom točkom 

dnevnoga reda odnosno temom „Prijedlog za  rješavanje  stanja u HNK „Hajduk“ 
š.d.d. Split“ 

 
          GRADONAČELNIK  

 
 

Željko Kerum 
U prilogu: - Prijedlog … 
                 - Rješenje o osnivanju i imenovanju Radne skupine……….. 
 
 
 DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Zamjenici gradonačelnika gđi. Anđelki Visković, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   


